федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« М » OS 2019г. №

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам магистратуры на 2019/20 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № «9» от 06 августа 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса технологического
факультета очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 36.04.02 «Зоотехния»

1. Анганов Вячеслав Владимирович - 55 баллов
2. Багинова Дарья Борисовна - 90 баллов
3. Бадлуева Оюна Владимировна - 65 баллов
4. Базарова Сайжина Сэнгеевна - 60 баллов
5. Байнов Дмитрий Александрович - 60 баллов
6. Батомункоева Алтана Мункоевна - 75 баллов
7. Батуев Жаргал Олегович - 75 баллов
8. Брянская Ольга Леонидовна - 95 баллов
9. Будаев Сергей Мунхоевич - 70 баллов
10. Дармаева Сэржэма Саяновна - 90 баллов
11. Доржиева Наталья Цыреновна - 60 баллов
12. Дорофеев Константин Олегович - 90 баллов
13. Жалсанова Алина Альбертовна - 60 баллов
14. Жамьянов Станислав Валерьевич - 75 баллов
15. Жаргалов Цырен Жалсанович - 70 баллов
16. Исмагилова Алёна Николаевна - 90 баллов
17. Колесняк Аза Владимировна - 70 баллов
18. Конечных Екатерина Александровна - 95 баллов
19. Косолапое Дмитрий Викторович - 60 баллов
20. Лхасаранова Аида Даширабдановна - 60 баллов
21. Маскыр Шораан Васильевич - 85 баллов
22. Мацукова Ольга Александровна - 55 баллов
23. Оюн Виолетта Александровна - 55 баллов
24. Петров Александр Иванович - 70 баллов
25. Раднабазаров Намдак Бадмажапович - 75 баллов
26. Салчак Александр Михайлович - 65 баллов
27. Семёнов Санжай Эдуардович - 60 баллов
28. Цыдыпова Алена Викторовна - 60 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

29. Шадонова Татьяна Михайловна - 65 баллов
30. Шевченко Светлана Владимировна - 75 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса технологического
факультета очной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 36.04.02 «Зоотехния»

1. Мунхтогтох Ган-Эрдэнэ - 90 баллов

3. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 36.04.02 «Зоотехния»

1. Агапов Денис Михайлович - 60 баллов
2. Бурдуковская-Надежда Алексеевна - 90 баллов
3. Гармаев Булат Олегович - 80 баллов
4. Данилова Анастасия Александровна - 70 баллов
5. Доксомов Владимир Цыдендамбаевич - 90 баллов
6. Иванова Ирина Александровна - 85 баллов
7. Ли Валерия Анатольевна - 80 баллов
8. Михайлова Дарья Михайловна - 60 баллов
9. Помазкина Елена Александровна - 70 баллов
10. Рабжаева Сэсэг Сергеевна - 85 баллов

Врио ректора, доцент

Исполнитель:
Свириденко С.И.
44 - 20-63